TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
         PHÂN HIỆU GIA LAI

     Gia Lai, ngày …… tháng …… năm 20…
BIÊN BẢN HỌP ĐÁNH GIÁ THỜI GIAN TẬP SỰ

Hôm nay, lúc …… giờ ngày ……/……/…… tại …………………….

Ban (Khối) …………….. tiến hành họp đánh giá thời gian tập sự đối với viên chức ………………………
Chủ trì cuộc họp:
Ông/bà …………………….

Chức vụ: ……………

Thư ký:

Ông/bà …………………….
Tổng số thành viên của Ban (Khối) ……….: …… người.

+ Số thành viên có mặt: …… người.

+ Số thành viên vắng mặt: …… người.

Lý do vắng mặt:

NỘI DUNG CUỘC HỌP:
- Nhận xét thời gian tập sự của viên chức về các mặt như trong Bản tự đánh giá quá trình công tác trong thời gian tập sự của viên chức và Bản nhận xét viên chức tập sự của cán bộ hướng dẫn tập sự.
Kết luận buổi họp: (Đồng ý hay không đồng ý về việc xét hết thời gian tập sự cho viên chức).
THƯ KÝ

       TRƯỞNG BAN (KHỐI)……………………….
Mẫu 5

Biên bản phải đánh máy